OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA – PREDMETNA NASTAVA OŠ PODTUREN    RAZRED: 6.A
Siječanj 2017.                     
	PREDMET


	HJ


	MAT
	PRI
	TEH
	NJ
	POV
	GEO
	VJ
	ENG
	INF
	GLK
	TZK

	TJEDAN

Nast. Dana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.-20.01.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.-27.01.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.01.-03.02.
5 ND
	
	
	
	
	30.01.PP
	
	
	
	
	
	
	


Veljača 2017.
	PREDMET


	HJ


	MAT
	PRI
	TEH
	NJ
	POV
	GEO
	VJ
	ENG
	INF
	GLK
	TZK

	TJEDAN

Nast. Dana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.-10.02.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.-17.02.
5 ND
	
	
	
	
	
	14.02.PP
	
	
	
	
	
	

	20.-24.02.
5 ND
	
	20.02.PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27.02.-03.03.
5 ND
	
	
	27.02.PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Ožujak 2017.
	PREDMET


	HJ


	MAT
	PRI
	TEH
	NJ
	POV
	GEO
	VJ
	ENG
	INF
	GLK
	TZK

	TJEDAN

Nast. Dana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06.-10.03.
5 ND
	
	
	
	
	06.03.PP
	
	
	
	
	
	
	

	13.-17.03.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.-24.03.
5 ND
	
	24.03.PP
	
	
	
	
	23.03.PP
	
	
	
	
	

	27.-31.03.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.03.PP
	
	
	


                                                                                                        Travanj 2017.
	PREDMET


	HJ


	MAT
	PRI
	TEH
	NJ
	POV
	GEO
	VJ
	ENG
	INF
	GLK
	TZK

	TJEDAN

Nast. Dana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03.-07.04.
5 ND
	
	
	
	
	03.04.PP
	
	
	05.04.PP
	
	
	
	

	10.-13.04.
4 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24.-28.04.
5 ND
	
	
	26.04.PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Proljetni odmor učenika: 13.04.2017.-21.04.2017.

Svibanj 2017.
	PREDMET


	HJ


	MAT
	PRI
	TEH
	NJ
	POV
	GEO
	VJ
	ENG
	INF
	GLK
	TZK

	TJEDAN

Nast. Dana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.-05.05.
4 ND
	
	02.05.PP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08.-12.05.
5 ND
	
	
	
	
	08.05.PP
	
	
	
	
	
	
	

	15.-19.05.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	
	17.05.PP
	
	
	
	

	22.-26.05

5 ND
	
	
	
	
	
	
	23.05.PP
	
	
	
	
	

	29.05.-02.06.

5 ND
	
	02.06.PP
	
	30.05.PP
	29.05.PP
	
	
	
	01.06.PP
	
	
	


26.05. Dan OŠ Podturen
Lipanj 2017.
	PREDMET


	HJ


	MAT
	PRI
	TEH
	NJ
	POV
	GEO
	VJ
	ENG
	INF
	GLK
	TZK

	TJEDAN

Nast. Dana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05.-09.06.
5 ND
	
	
	
	
	
	
	06.06.PP
	
	
	
	
	

	12.-15.06.
3 ND
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


LJETNI ODMOR UČENIKA TRAJE OD 16.06. DO 31.08.2017.

 PP – pisana provjera dulja od 15 minuta


 KP – kratka pisana provjera trajanja do 15  min








Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u OŠ I SŠi:


Čl. 8., st. 5 = Učenik u jednom danu smije pisati 1 PP, a u jednom tjednu 4 PP


Čl.7 st. 3.= U danu kada piše PP učenik smije usmeno odgovarati iz samo 1 predmeta- ako nema PP tada iz 2 predmeta


Čl.10.- KP se najavljuju i upisuju 5 nastavnih dana prije provedbe











